
Dz-08.0021.1.185.2018 

 

 

Uchwała Nr 185/467/2018 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 10 lipca 2018 r.  

 

 

w sprawie projektu budowlanego rozbudowy ulicy Wrony w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z poźn. zm.) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany rozbudowy ulicy Wrony w Krakowie                              

wraz z rozbudową skrzyżowania z ulicami Skotnicką, Podgórki Tynieckie i Hollendra w związku                  

z pismem Biura Projektowo – Usługowego „PROJMAR” Marcin Kisiel z dnia 8.06.2018 r. 

 

  § 2 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zaprojektowanie ekranów 

akustycznych w ciągu przebiegu nowej trasy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

  

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Biura Projektowo – Usługowego „PROJMAR” Marcin 

Kisiel z dnia 8.06.2018 r. 

 

 


